TỔNG CỤC GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI VIẾT VỀ KỸ NĂNG LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 8 năm 2021

Số: 374 /QĐ-BTC

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quyết định số

199/QĐ-BTC ngày 27/4/2021 ban hành Thể lệ Cuộc thi viết về

kỹ năng lao động Việt Nam

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

 CUỘC THI VIẾT VỀ KỸ NĂNG LAO ĐỘNG VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 29/2017/QĐ-TTg ngày 03/7/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục
Giáo dục nghề nghiệp thuộc Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-TCGDNN ngày 27/4/2021 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi viết
về kỹ năng lao động Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-BTC ngày 27/4/2021 của Trưởng ban Tổ chức

Cuộc thi viết về kỹ năng lao động Việt Nam ban hành Thể lệ Cuộc thi viết về kỹ năng
lao động Việt Nam;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Thể lệ Cuộc thi viết về kỹ năng

lao động Việt Nam ban hành theo Quyết định số 199/QĐ-BTC ngày 27/4/2021 của
Trưởng ban Tổ chức Cuộc thi viết về kỹ năng lao động Việt Nam như sau:

1. Thời hạn nhận tác phẩm: từ ngày 01/5/2021 đến hết ngày 31/3/2022.

2. Bổ sung địa chỉ nhận tác phẩm: thư điện tử tk.gdnn@molisa.gov.vn của
Văn phòng Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp (ghi rõ hình thức, thể loại dự thi).

3. Thời gian trao giải: vào dịp kỷ niệm Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Những nội dung khác của

Thể lệ vẫn có hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các
đơn vị và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Thứ trưởng Lê Tấn Dũng (để b/c);

- Hội Nhà báo Việt Nam (để p/h);

- Website Tổng cục GDNN;

- Lưu: VT, VP (TTTT).

TRƯỞNG BAN

Trương Anh Dũng

TỔNG CỤC TRƯỞNG

TỔNG CỤC GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

mailto:tk.gdnn@molisa.gov.vn

		2021-08-26T17:06:19+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP<gdnn@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-26T17:06:40+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP<gdnn@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!